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1.Yleistä  
 
Vuosi 2022 oli yhdistyksen 51. toimintavuosi. Yhdistyksen normaalia toimintaa rajoitti alkuvuonna Senioritalo 
Yrjänän kiinteistön putkiremontti. Niinpä ensimmäisen vuosineljänneksen olimme evakossa seurakunnan 
vuokralaisena Aninkaistenkadulla ns. vanhan verotoimiston tiloissa. Myös perinteiset Tiistaitreffit 
järjestettiin alkuvuonna ”Keskiviikko kohtaamisina” Tuomiokirkkoseurakunnan tiloissa Eerikinkadulla.  

Toiminta Senioritalo Yrjänässä alkoi huhtikuun alussa, jolloin kerhot ja harrastuspiirit pääsivät käynnistämään 
toimintansa lähes normaaliin tapaan. Tosin taloyhtiön edelleen jatkuva remontti on aiheuttanut pientä 
häiriötä tilojen käyttöön koko vuoden ajan, mutta sen kanssa on voitu elää.  

Pitkittyneen koronaepidemian takia Senioritalo Yrjänän päivittäisessä toiminnassa on kiinnitetty erityistä 
huomiota käsihygieniaan ja muuhun terveysturvallisuuteen. Myös senioritalon tapahtumatarjonnan laatua 
on parannettu esitystekniikkaa ja äänentoistoa uudistamalla.  

Saatujen kokemusten valossa voidaan kuitenkin todeta, että Senioritalo Yrjänän esteettömät tilat täyttävät 
varsin hyvin seniorien odotukset ja tarpeet. Lähikohtaamisten, kuten kokousten ja Tiistaitreffien, järjestelyt 
toimivat sujuvasti. SenioriJelpin palvelujen saatavuus on esteettömyyden takia parantunut ja käyttö 
lisääntynyt. Myös kerhot ovat löytäneet harrastuksiinsa tiloista hyvin paikkansa ja uusiakin aktiviteettejä on 
syntynyt.  

Vuoden 2022 kohokohtia 

Kansallinen senioriliitto palkitsi yhdistyksemme viime keväänä Vuoden senioriyhdistys - tunnustuksella. 
Senioriliiton huomionosoitus myönnettiin nyt ensimmäistä̈ kertaa. Palkitsemisen perusteluissa korostetaan 
yhdistyksen toiminnan innovatiivisuutta, laatua ja laajuutta sekä jäsenkehitystä ja senioriliiton arvojen sekä 
strategian noudattamista.  

Tunnustus osoittaa, että toimintaamme arvostetaan, ja kannustaa työskentelemään seniorien etujen sekä 
hyvinvoinnin puolesta entistä tarmokkaammin. Alkaneen vuoden osalta se tarkoittaa, että seuraamme 
tarkoin Varsinais-Suomen hyvinvointialueen VarHan toimintaa sekä erityisesti vanhusväestön sosiaali- ja 
terveyspalvelujen käytännön toteutusta. Lisääntyvien digipalveluiden ohella ikäihmisillä̈ tulee olla 
mahdollisuus asioida sotepalveluissa myös perinteisiä palvelukanavia käyttäen. SenioriJelpin avulla pyrimme 
tältä osin helpottamaan seniorien digipalvelujen osaamista ja käyttöä.  

Yksi vuoden kohokohta oli Kannelkuoron 50-vuotisjuhlakonsertti Tuomiokirkkoseurakunnan juhlasalissa 
30.10. 2022. Kuoron ystäville tarjottiinkin todella hieno ja monipuolinen ohjelma: oli emeritusprofessori 
Heikki Paloheimon komea juhlapuhe, oli taiteilija Merja Köpsin upeaa lausuntaa, mutta ennen muuta juhlivan 
kuoron tyylikkäitä esityksiä ja tuttuja sävelmiä vuosien varrelta.  

Turun kansalliset seniorit ry kiittää kaikkia kuoron toimintaan osallistuneita laulun harrastajia ja kuoron 
vetäjiä aktiivisesta toiminnasta sekä lukemattomista hienoista laulutuokioista, joista olemme saaneet nauttia 
vuosien saatossa. Onnea ja menestystä vetreälle viisikymppiselle Kannelkuorolle myös tuleville vuosille.  

Vuoden 2022 lopussa tehtiin jo yhdeksännen kerran yhdistyksen tiedotuslehti ja vuosijulkaisu ”Turkuset”.  
Yhteistyökumppanimme osallistuivat merkittävällä panoksella ilmoituksin hienon 60-sivuisen julkaisun 
tekemiseen, lämmin kiitos tuesta. Lehdet postitettiin jäsenille vuoden 2023 alussa.  
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2. Yhdistyksen hallinto ja edustukset  

Vuonna 2022 yhdistyksen puheenjohtajana toimi Kari Kantalainen. Hallituksen jäseninä ja hallitustyössä 
toimivat seuraavat henkilöt: 

Kari Kantalainen puheenjohtaja 
Juhani Tainio  varapuheenjohtaja  
Jouko Fossi  taloudenhoitaja ja isäntä  
Eila Jylhä  kirjanpitäjä 
Aira Hellström  hallituksen ulkopuolinen sihteeri ja jäsenrekisterin hoitaja 
Jäsenet:   Seija Arve, Mirja Ekman, Arja Hellsten, Hannele Mustonen, Eino Risku. 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 10 kertaa. 
Yhdistyksen toiminnantarkastajina vuonna 2022 toimivat Pirkko Keskinen ja Erkki Sellman sekä 
varatoiminnantarkastajana Kalevi Kettinen. 
 

Yhdistyksen edustajat Varsinais-Suomen senioripiirin ja Kansallisen senioriliiton toiminnassa: 

Piirihallitus: 
Varapuheenjohtaja Kari Kantalainen 
Piirisihteeri  Annele Silvennoinen  
Matkavastaava Soili Raitanen 
Emäntä  Terttu Kunnas 
Verkkosivuvastaavat Pertti Saari (15.10 asti) 
  Jukka Rauhala (16.10. alkaen) 
Jäsenrekisterin hoitaja Aira Hellström 
 
Senioriliiton valtuusto: Varsinainen jäsen Marjatta Pihlajamaa (erosi kesken kauden) 
  Varajäsen Aila Seikola 
 
Turun vanhusneuvosto 2021–2024: 
Aira Hellström, yhdistyksen varsinainen nimetty vanhusneuvoston jäsen.  
Lisäksi yhdistyksemme jäsenistä Pekka Paatero ja Ulla-Maija Vierimaa ovat olleet vanhusneuvoston jäseniä, 
mutta muun tahon nimeäminä, kuten myös varajäsen Hannele Mustonen. 
 
Turun vanhustyön neuvottelukunta:  
Soili Raitanen 
 
Maakuntaliitossa toimiva "Eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunta” (”Pikku Eetu”): 
Aila Harjanne 
 
Turun kaupunginvaltuusto: 
valtuutetut Ilkka Kanerva (14.4. asti), Olli Manni ja Ulla-Maija Vierimaa, varavaltuutettu Hannele Mustonen 
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2.1. Kevät- ja syyskokoukset vuonna 2022 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 10.3.2022 ravintola Aitiopaikassa. Puheenjohtajana toimi Aila 
Seikola. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat. Myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille 
vastuuvelvollisille.  
 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 8.11.2022 Senioritalo Yrjänässä. Puheenjohtajana toimi Pirkko 
Keskinen. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat. 
 
Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Kari Kantalainen vuodelle 2022. Hallituksen jäsenistä Arja Hellsten ja 
Eila Jylhä olivat erovuorossa. Hallituksen jäseniksi vuodelle 2023 valittiin Seija Arve, Mirja Ekman, Jouko Fossi, 
Hannele Mustonen, Eino Risku ja Juhani Tainio sekä uutena Pekka Ahlström ja uudelleen yhdistyksen 
kirjanpitoa hoitava Eila Jylhä.  
 
Toiminnantarkastajiksi valittiin edelleen Pirkko keskinen ja Erkki Sellman sekä varalle Kalevi Kettinen. 
Kokous hyväksyi toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2023. 
 

3. Yhdistyksen toiminta 

3.1. Jäsentapaamiset (Tiistaitreffit) 

Tiistaitreffejä järjestetään pääsääntöisesti joka tiistai, pois lukien kesäaika. Senioritalo Yrjänän putkiremontin 
takia ensimmäisen vuosineljänneksen aikana olimme evakossa Aninkaistenkadulla, jolloin tilanteen takia 
siellä järjestettiin kolme kertaa ns. ”keskiviikko kohtaaminen” sekä kerran etänä Tiistaikaffet. 
Senioritalo Yrjänän tiloissa järjestettiin toimintakaudella 23 Tiistaitreffit -tilaisuutta, neljä Tiistaikaffet -
tilaisuutta. Näihin osallistui yhteensä 1405 henkilöä. Tiistaitreffien esiintyjät ja aiheet on lueteltu liitteessä 1. 
 

3.2. Muut tilaisuudet  

Korona-aika heijastui vieläkin jonkin verran kulttuuri- ja matkailutoimikunnan työhön, mutta nyt tilanne 
tapahtumien järjestelyissä alkaa olla normalisoitunut. Toteutuneet tapahtumat on lueteltu liitteessä 2. 
Yhdistys on myös osallistunut Rohkeasti tulevaisuuteen-hankkeen tilaisuuksien järjestelyyn. Valitettavasti 
joitakin kuluneelle vuodelle suunniteltuja tapahtumia jouduttiin peruuttamaan koronaepidemian vuoksi. 
 

Tilaisuus Tilaisuuksia yhteensä Osanottajia yhteensä 

Kotimaan retket ja teatterit 16 685 

Muut tilaisuudet (piknik-risteilyt, 
Yrjänä soi, kaupunkikävelyt, 
messut, kokoukset, vierailut) 

12 676 

Yhteensä 28 1361 
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3.3 SenioriJelpin palvelut  

SenioriJelppi on toiminut senioreiden apuna aktiivisesti myös koronaepidemian aikana ja tarjonnut palveluita 
tarvittaessa myös etänä. SenioriJelpin palveluja käytettiin seuraavasti:  

- maanantaisin ja tiistaisin tietokoneen käytön ohjausta sai 523 henkilöä.  
- keskiviikkoisin ikäihmisten hyvinvointipalveluita sai 501 henkilöä. 
- torstain neuvonta- ja muita palveluita sai 82 henkilöä. 
- lisäksi SenioriJelpin palveluita vietiin joihinkin eläkeläistapahtumiin ja kirjastoon, joissa niitä hyödynsi 

yhteensä 398 henkilöä. Hyvin suosittu palvelumuoto näissä tapahtumissa oli verenpaineen mittaus 
ja älypuhelinten käytön opastus.  

Kokonaisuutena SenioriJelpin palveluita käytti vuonna 2022 yhteensä 1504 asiakasta. 

3.4. Kerhojen toiminta 

Yhdistyksessä toimi vuonna 2022 kaikkiaan 20 kerhoa.  Kerhojen kokoontumistaajuus vaihtelee eri kerhoilla.  

Kerho 
Kokoontumisia 

Osanottajia keskimäärin 
yhdessä tapaamisessa Osanottajia yhteensä  

Akvarellimaalaus / 
kuvataide 

18 8 146 

Bridge 44 8 352 

Englanti 36 6 216 

Elokuva 8 134 1070 

Kannel-kuoro 39 34 1343 

Keilaajat 16 21 304 

Kirjoittajat 1 4 4 

Espanja 35 4 129 

Käsityö 8 4 32 

Lukupiiri 8 6 48 

Miesten keskustelupiiri 8 15 120 

Pelikerho Ässä 47 14 676 

Seniorijumppa / asahi 11 21 231 

Sijoittajaklubi 3 10 30 

Tuolijooga 28 22 447 

Kävely 4 18 71 

Eräpiiri 1 2 2 
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Golf 36 20 730 

Laulelmaklubi Turku 5 10 50 

Yhteensä 356 17 6001 

    

 

Vuoden 2022 aikana yhdistyksen erilaisiin tilaisuuksien (jäsentilaisuudet, kerhot, matkat/retket/tapahtumat 
ja SenioriJelppi) osallistujien kokonaismäärä oli 10271 henkilöä. 

3.5. Rohkeasti tulevaisuuteen -hanke 

Kansallisen senioriliiton kolmivuotisen Rohkeasti Seniori -hankkeen STEA:lta rahoitus on päättynyt. 
Senioriliitto kuitenkin jatkoi hyväksi todettua toimintamallia nimellä Rohkeasti tulevaisuuteen. Sen puitteissa 
järjestettiin koulutustilaisuuksia, missä eläkkeelle siirtyviä kannustetaan aktiiviseen kansalaisuuteen ja 
senioritoimintaan osallistumiseen. Kohderyhmänä ovat eläkkeelle pian siirtyvät tai jo jonkin aikaa eläkkeellä 
olleet henkilöt, jotka kaipaavat uusia virikkeitä ja ystäviä sekä tukea uuden elämänvaiheen myötä. Hankkeen 
toimintaa johdetaan alueellisesti Varsinais-Suomen senioripiirin kautta. Yhdistys on ollut toteuttamassa 
matalan kynnyksen tapahtumia mm. Rohkeasti eläkkeelle -kurssin Senioritalo Yrjänässä. 

3.6. Golf ja keilailukilpailut 

Turun oma golftapahtuma oli 23.5. Harjattula Golfissa, jossa samalla pelattiin yhdistyksen mestaruudesta. 

Lähetimme joukkueen liiton Patina golf-kilpailuun, joka tänä vuonna pelattiin 9.6. Vierumäki Golfin Cooke -
kentällä. Joukkueessa olivat Johanna Brusila, Raimo Mäkitalo ja Eija Laakso. Parhaasta suorituksestamme 
vastasi Eija Laakso voittamalla mestaruuden alle 70-vuotiaissa naisissa 90 lyönnillä.  

Keilailun piirinmestaruuskilpailut pidettiin Raision keilahallissa 4.5. Yhdistyksemme keilaajat menestyivät 
hienosti ja käytännössä ”putsasivat” palkintopöydän. Miesjoukkueemme Matti Halme, Raimo Heinonen ja 
Raimo Mäkitalo voitti piirin mestaruuden. Naisten sarjassa edustajamme Ulla Luoma voitti mestaruuden ja 
Helena Vaula nappasi hopeaa. Miesten puolella Jouko Reunamo otti hopeaa ja Raimo Heinonen pronssia. 

Yhdistyksen omat keilaharjoitukset pidettiin keskiviikkoisin klo 13.00 Kupittaan hallissa. 

4. Vapaaehtoistoiminta 

Ei-jäseniin kohdistuvassa palvelutoiminnassa oli vapaaehtoiskohtaamisia 474. Yhdistyksen jäsenille 
tarkoitetussa vapaaehtoistoiminnassa toimi yhteensä 33 henkilöä.  Tiistaitreffejä järjesti 5 henkilöä. 
Matkailu- ja kulttuuritoimikuntaa toteutti 3 henkilöä. Lisäksi tilapäisiä vapaaehtoistehtäviä on tehnyt 27 
jäsentä.  

 

5. Jäsenistö 

Jäsenmäärän vuosina 2019–2022. Koronaepidemiasta huolimatta jäsenkehitys on ollut suotuisaa. 
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 Jäseniä 1.1. Uusia jäseniä Jäseniä 31.12 +/- 

Vuosi 2019 746 144 826 +80 

Vuosi 2020 826 81 807 -19 

Vuosi 2021 807 137 828 +21 

Vuosi 2022 828 152 860 +32 

 

6. Koulutustilaisuudet	

Yhdistys järjesti Varsinais-Suomen senioripiirin kanssa yhdessä senioriliiton Rohkeasti Tulevaisuuteen-
hankkeen koulutustilaisuuden. Yhdistyksen jäseniä on osallistunut senioripiirin ja senioriliiton järjestämiin 
koulutuksiin. Lisäksi yhdistys järjesti yhdessä senioripiirin ja senioriliiton kanssa Kiltajärjestelmän koulutusta 
sekä senioripiirin kanssa koulutuspäivän toimihenkilöille. 

7. Yhdistyksen tiedotus 

Vuodelle 2022 tehtiin ennätyslaaja Turkuset -vuosijulkaisu, joka samalla toimiin yhdistyksen tiedotuslehtenä. 
Saimme jälleen lehteemme mukaan todella ison joukon yhteistyökumppaneita tukemaan ilmoituksilla 
julkaisun tekemistä. Lämmin kiitos kaikille julkaisua tukeneille sekä julkaisun toteutuksesta vastanneille! 

Tiedotuslehden lisäksi jäsenistölle lähetettiin sähköpostitse kahdeksan jäsentiedotetta. Ne jäsenet, jotka 
eivät ole antaneet sähköpostiosoitetta käyttöömme, voivat tutustua tiedotteisiin senioritalolla ja yhdistyksen 
kotisivuilla. 

Turun Sanomien maanantaisin julkaistavalla Yhdistystoiminta – palstalla julkaistiin säännöllisesti tietoa 
tiistaitreffeistä ja kulttuuritapahtumista. 

Yhdistyksen Facebook-sivulla ja kotisivuilla (turku.senioriyhdistys.fi) julkaistiin ajankohtaista tietoa 
yhdistyksen toiminnasta ja tulevista tapahtumista mm. Tiistaitreffien teemoista. Turkuset-lehti julkaistiin 
myös sähköisenä kotisivuilla ja kuvagalleriasta löytyy kuvia jäsentilaisuuksista. 

Yhdistyksen toiminnasta julkaistiin vuoden aikana useita juttuja Senioriliiton Patina -lehdessä.  

8. Yhdistyksen talous 

Tarkemmat tiedot yhdistyksen taloudesta esitetään tilinpäätöksessä. Yhdistyksen jäsenmaksu oli 30 €/jäsen, 
josta senioriliitolle maksettiin 15€/jäsen. 

Jäsenmaksujen lisäksi yhdistyksen tulot koostuivat kaupunginhallituksen myöntämästä yleisavustuksesta ja 
liikuntalautakunnan myöntämästä avustuksesta sekä vuosijulkaisun mainostuloista. Lisäksi yhdistys sai 
Senioritalo Yrjänä kiinteistön putkiremontista johtuvasta haitasta helpotusta Seurakunnalle maksamistaan 
vuokrista ja kiinteistökuluista. SenioriJelpin toimintaa on tukenut avustuksen muodossa Stiftelsen Eschnerska 
Frilasarettet. Yhdistyksen muu varainhankinta koostuu pienistä summista, joita on sisällytetty tapahtumien 
maksuihin.   

****  
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Yhdistyksen toimintaa rajoitti vuonna 2022 Senioritalon putkiremontti sekä jossain määrin koronaepidemia. 
Hallitus kiittää kaikkia yhdistyksen toiminnassa mukana olleita. Toivomme ympäröivän yhteiskunnan 
turvallisuustilanteen normalisoituvan ja sitkeän koronatilanteen pysyvän hallinnassa niin, että ikääntyvä 
senioriväki voisi kokea eloa ja iloa eläkepäiviensä vietossa. 

Turun kansalliset seniorit ry:n hallitus on kokouksessaan 16.02.2023 hyväksynyt tämän toimintakertomuksen 
esitettäväksi yhdistyksen kevätkokoukselle 14.03.2023.  

 

Turun kansalliset seniorit ry  

Hallitus  

Turun kansalliset seniorit ry:n kevätkokous on hyväksynyt tämän toimintakertomuksen 14.03.2023. 
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Liite 1. Tiistaitreffit, Tiistaikaffet, Keskiviikko kohtaamiset / aiheet ja esiintyjät vuonna 2022: 

Kevät 2022: (treffi-isäntänä Kari kantalainen) 

- Kevätkauden avaus / kappalainen Mika Mäntyranta, kanttori Jukka Pietilä / Duo Kari & Lasse 
- Aluevaalit ja uusi hallinto / prof. Heikki Paloheimo & tutkija Jenni Airaksinen (etä) 
- Kevätkokous / Ukrainan sota info / kenraalimajuri evp. Pekka Toveri 
- Kulttuurikatsaus / tj. Suvi Innilä, Naantalin Musiikkijuhlat 
- Tiistaikaffet / Sienestys, Annele Silvennoinen 
- Matkailukaupunki Turku / tj. Ann-Marget Helle`n, Turku Touring Oy 
- Seniorien liikuntainfo / liikuntaneuvoja Topi Hella, Turun liikuntapalvelut 
- Seniorien Vappubileet / Karju-kvartetti, Parton & Piaf 
- Kohti NATOa / tj. Sini Ruohonen, Ajatuspaja Toivo 
- Lähikuvassa näyttelijä Kati Urho 
- Tiistaikaffet / Glaukooma /Arja Hellsten 
- Kulttuurikatsaus / markkinointipäällikkö Eveliina Salminen, Turun Musiikkijuhlat 
- Tiistaikaffet / Sanaleikki / Päivi Skinnari 
- Saaristomeren tulevaisuus / tj. Kari Veijonen 
- Tiistaikaffet / Penan kesäviinivinkit / Pena Arvela & Seppo Sarimo 
- Kevätkauden päätös / yhteislaulutuokio / Duo Kari & Lasse 

 

Syksy 2022: (treffi-isäntänä Kari Kantalainen) 

- Keskustan ja Kauppatorin liikenne / liikenneinsinööri Jaana Mäkinen, Turun kaupunki 
- Syyskauden avaus / rovasti Pirjo Vahtola, Duo Kari & Lasse 
- Ukrainan sota ja Venäjän valtapoliittiset tavoitteet / työelämäprof. Anders Blom & prof. Heikki 

Paloheimo 
- Tiistaikaffet / yhteistyökumppani Priima Avustaja esittäytyi 
- Renessanssia ja barokkia Turun luonnossa ja rakennuksissa / prof. Pekka Niemelä 
- Ajankohtaista Arkadianmäeltä / kansanedustaja, pj. Petteri Orpo (etä) 
- Presidentit, huumori ja huumorin käyttö / prof. Timo Soikkanen & prof. Heikki Paloheimo 
- Custu Castrum -aikamatka vuoteen 1522 / kulttuuri-insinööri Markku Pohjola 
- Sauli Niinistön tie Eduskunnan puhemiehestä tasavallan presidentiksi / kirjailija Pertti J. Rosila 
- Syyskokous / Turun Vanhusneuvoston kuulumiset /pj. Marjut Aalto 
- Lähikuvassa / Arkkipiispa Tapio Luoma 
- Seniorien sote-palvelut 2023 / palvelualuejohtaja Katariina Kauniskangas, Turku & Heikki 

Paloheimo 
- Seniorimuotia & kenkäinfoa / Muotitalo Halonen & Juhani Tainio 
- Seniorien Itsenäisyyspäivän juhla / rovasti Esko Laine, Kannelkuoro, Teuvo Mujon Talvisota -

dokumentti 
- Seniorien puurojuhla  ja joulun avaus / Kannelkuoro 
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Liite 2: Kulttuuritapahtumat 2022 

- Teatteriesitys ”Amadeus”, Turun kaupunginteatteri 
- Teatteriesitys ”Kaksi paavia”, Turun kaupunginteatteri 
- Kaupunkikävely Aurajokimaisemissa + lounas Forum Marinum 
- Teatteriesitys ”Kauan kukkineet omenapuut”, Turun kaupunginteatteri 
- Teatteriesitys ”Hobitti”, Turun kaupunginteatteri 
- Kaupunkikävely / Peltolan siirtolapuutarha 
- Kirkkokonsertti, Naantalin Musiikkijuhlat, Naantalin kirkko 
- Puistokonsertti, Kultaranta, Naantalin Musiikkijuhlat 
- Kesäteatteri ”Mielensäpahoittaja”-mussikaali, Samppalinna 
- Kannelkuoron kesäretki / Kesäteatteri ”Satumaa”, Somero 
- Kulttuuriretki / Muistojen Bulevardi-konsertti, Jazz Cafe Axo, Parainen 
- Kulttuuriretki / Arkkitehtuurikonsertti, Paimion parantola 
- Kaupunkikävely Aurajokirannassa + lounas Aitiopaikka 
- Yrjänä soi ja tarinoi, Elävän musiikin iltamat, laulelmaklubi Turku 
- Teatteriesitys ”Suomifilmin salaiset kansiot”, Turun kaupunginteatteri 
- Turun Kirja- ja Ruokamessut, messukeskus 
- Teatteriesitys ”Aleksis Kivi”, Turun kaupunginteatteri 
- Naisten ilta ”Meikkiä, muotia & skumppaa”, Senioritalo Yrjänä 
- kaupunkikävely Tuomiokirkon maisemissa + lounas ravintola Grädda 
- Kannelkuoron 50-vuotisjuhlakonsertti, Vatikaani 
- Yrjänä soi ja tarinoi, Elävän musiikin iltamat, laulelmaklubi Turku 
- Teatteriesitys ”Hiljaiset sillat”, Turun kaupunginteatteri 
- Konsertti, ”Tuulin ja Waltterin joulu”, Turun konserttitalo 

 

Liite 3: Turkuset -julkaisun mainostajat / yhteistyökumppanit – suosikaa ilmoittajiamme! 

Finnkino     Hammaslääkärikeskus Elegant  

Kaihdinliike Sandberg Oy    Kakola-yhtiöt 

Kenkä Lehtonen   Lakiasiat Vehanen Oy 

Lakiasiaintoimisto Kai Johansson  Linjaliikenne Nyholm 

Matka-Agentit   Matkapojat 

Mainiokodit / Mehiläinen   Naantalin Musiikkijuhlat 

Nonnalinna    Parkinmäen palvelutalo 

Ravintola Mik-Mak   Saga-palvelutalot 

Tallink Silja Line   Turun kauppahalli 

Turun Musiikkijuhlat   Turun Seudun Osuuspankki 

Turun vuokra-asunnot Oy / Turun Virkkulakoti  Trinitas Lääkäritalo 

Varsinais-Suomen Isännöintitalo Oy  Viking Line 

Wiklundin apteekki 

 


